
Nr postępowania: PZS4.272.1.2024.EC 
 

Rozbudowa Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie o kompleks pracowni zawodowych branży 
mechanicznej i elektroenergetycznej. 

 
 

 Wejherowo, 09.02.2024 

               ODPOWIEDŹ NA PYTANIA / WNIOSKI  OD WYKONAWCÓW  

                                                     Z DNIA 07, 08 i 09.02.2024  

 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK WYKONAWCY  O PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT. 

Wniosek Wykonawcy: 

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 10 dni z uwagi na potrzebny 

minimalny czas do wykonania rzetelnej oferty, do przygotowania której niezbędne jest 

otrzymanie wycen poszczególnych elementów robót. Z uwagi na okres ferii zimowych 

możliwość otrzymania ofert wydłuża się i nie gwarantuje ich otrzymania przed terminem 

składania ofert. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na wniosek jednego z Wykonawców o przesuniecie 

terminu składania ofert   nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert . 

 

Pytania  Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 

1) W przedmiarze na roboty budowlane ujęto wykonanie wiat rowerowych - 3szt oraz stojaków 

rowerowych 5-stanowiskowych - 6szt. Proszę o wskazanie w projekcie umiejscowienia wiat oraz o 

uzupełnienie dokumentacji projektowej o specyfikację projektowanych wiat i stojaków. 

Odpowiedź: Na życzenie Zamawiającego wiaty i stojaki na rowery zostały uwzględnione w 

przedmiarach. Zamawiający wskaże w trakcie realizacji zamówienia miejsca ich lokalizacji. 

2) Proszę o określenie parametrów, sposobu wykonania oraz sposobu montażu wiaty rowerowej. 

Odpowiedź: Poniżej parametry wiaty rowerowej systemowej i stojaków na rowery- zdjęcia 

poglądowe . 

 



Nr postępowania: PZS4.272.1.2024.EC 
 

Rozbudowa Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie o kompleks pracowni zawodowych branży 
mechanicznej i elektroenergetycznej. 

 

Właściwości stojaka: 

- Kolor srebrny. 

- Materiał: 100% stali. 

- Ilość miejsc na rowery: 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr postępowania: PZS4.272.1.2024.EC 
 

Rozbudowa Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie o kompleks pracowni zawodowych branży 
mechanicznej i elektroenergetycznej. 

 
Wiata: Metalowa konstrukcja 100% Stal Wkładka 100% Polipropylen 

 

- szkło hartowane 8mm 

- konstrukcja ze stali ocynkowanej 

- wysokość 2,50m – 3,0m. 

- szerokość 3,50m- 4,0 m. 

- głębokość 2,50m – 3,0 m. 

3) Zestawienie stolarki drzwiowej nie pokrywa się z rzutami parteru. I piętra i II piętra. 

Drzwi D1 według zestawienia drzwi powinno być 8szt, według rzutów jest 7szt 

Drzwi D2 według zestawienia drzwi powinno być 17szt, według rzutów jest 18szt 

Drzwi D6 według zestawienia drzwi powinno być 8, według rzutów jest 1szt 

Drzwi D7 według zestawienia drzwi powinno być 8, według rzutów jest 1szt. 

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska. W załączeniu przesyłamy skorygowane zestawienie stolarki. 

4) Wymiar okien PCV przekracza możliwości ich wykonania. Proponujemy zamianę na aluminium. 

Proszę o decyzję.  



Nr postępowania: PZS4.272.1.2024.EC 
 

Rozbudowa Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie o kompleks pracowni zawodowych branży 
mechanicznej i elektroenergetycznej. 

 
Odpowiedź: Okna należy wycenić jako aluminiowe, zgodnie z zestawieniem stolarki, które 

przesyłamy w załączeniu. 

5) Proszę o wskazanie jakie sufity należy wycenić w pom. 0.10, 0.11, 0.12, 0.13 

Odpowiedź: Są to pomieszczenia techniczne, gdzie nie występują sufity podwieszane – stropy są 

tynkowane zgodnie z projektem. 

6) Prosimy o przeprojektowanie okien (zarówno bezklasowych, jak i ppoż). Gabaryty nie do wykonania. 

Istnieje konieczność wprowadzenia dodatkowych podziałów. 

Odpowiedź: Okna należy wycenić jako aluminiowe, zgodnie z zestawieniem stolarki, które 

przesyłamy w załączeniu – okna są możliwe do wykonania. 

7) W zestawieniu stolarki okiennej występują okna ppoż wykonane z profili PCV (O1, O4 i O7). Zgodnie 

z posiadaną wiedzą budowlaną takie okna są niemożliwe do wykonania. Czy w związku z tym 

Zamawiający zgadza się na zamianę tych okien na okna aluminiowe?  

W zestawieniu stolarki okiennej wszystkie zaprojektowane okna PCV są jednoskrzydłowe. Zgodnie z 

posiadaną wiedzą budowlaną takie okna są skrajnie trudne do wykonania w zgodzie z ograniczeniami 

dla profili PCV oraz nośności okuć (ciężar skrzydeł w zakresie 140-180kg). Czy w związku z tym 

Zamawiający zgadza się na wykonanie dodatkowego podziału pionowego? 

Odpowiedź: Okna należy wycenić jako aluminiowe, zgodnie z zestawieniem stolarki, które 

przesyłamy w załączeniu – okna są możliwe do wykonania. 

8) Proszę o udostępnienie specyfikacji dla klap dymowych. 

Odpowiedź: Specyfikacja klap dymowych znajduje się w projekcie oddymiania. 

9) Proszę o udostępnienie specyfikacji i projektu ściany mobilnej. 

Odpowiedź: Znajduje się na rysunku PT_A_39 - Detal panelu oddzielającego. 

10) Proszę o udostępnienie specyfikacji wyposażenia toalet tj dozowniki mydła, papieru, szcztotki, koszt 

itd. Czy w toalecie dla niepełnosprawnych należy wycenić lustro dla niepełnosprawnych? 

Odpowiedź: Zestawienie znajduje się na rysunku PT_A_40 – Zestawienie wyposażenia toalet, który 

przesyłamy w załączeniu. 

11) Proszę o udostępnienie specyfikacji balustrad i pochwytów. 

Odpowiedź: pochwyty na klatce schodowej wykonane ze stali nierdzewnej, szczotkowanej o grubości 

4cm. Balustrady na najwyższej kondygnacji wykonać ze szkła hartowanego bezpiecznego o grubości 

0,5cm oraz słupków ze stali nierdzewnej, szczotkowanej o grubości 4cm. 

12. Proszę o udostępnienie zdjęcia istniejącego ogrodzenia. 

Zdjęcia w załączeniu. Brama w kolorze grafitowym  znajduje się od strony ulicy Transportowej, od 

frontu budynku: ul. Inwalidów Wojennych  nie ma w ogóle ogrodzenia jest tylko brama wjazdowa ( 

zielona). 



Nr postępowania: PZS4.272.1.2024.EC 
 

Rozbudowa Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie o kompleks pracowni zawodowych branży 
mechanicznej i elektroenergetycznej. 

 
13. Proszę o udostępnienie specyfikacji i rysunku ścianki aluminiowej EI15 w pom. 1.12. 

 

Odpowiedź: Znajduje się na rysunku PT_A_41-wewnętrzna witryna szklana, który przesyłamy w 

załączeniu. 

14. Czy miejsca postojowe na rys PZT_1przy śmietniku należy również wycenić? 

Na rysunku widnieje ciąg miejsc istniejących (3szt) i 4 miejsca oznaczone jako nowoprojektowane. 

Odpowiedź: Należy wycenić wyłącznie miejsca projektowane – zgodnie z projektem 

zagospodarowania terenu. 

 

 

                                                                                   Z up. Dyrektora szkoły – Wicedyrektor szkoły 

                                                                                               mgr inż. Andrzej Nazaruk  


